
UCHWAŁA Nr 5324/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), § 12 pkt. 1  Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w taki 

sposób, że: 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 286.032 zł o kwotę 1.095 zł do kwoty 284.937 zł 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 4.470 zł o kwotę 1.095 zł do kwoty 5.565 zł 

 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 602.385zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 599.785 zł 

§ 4308 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty  2.450.197 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 2.422.197 zł 

 

zwiększa się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.631.580 zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 5.634.180 zł 

§ 4388 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 52.884 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 62.884 zł 

§ 4428 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 86.290 zł o kwotę 18.000 zł do kwoty 104.290 zł 

 

 



 2 

w tym 

WRPO, Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Schemat I Wsparcie instytucjonalne i kadrowe, Projekt: Koszty wykonywania funkcji 

Instytucji Zarządzającej oraz obsługi Komitetu Monitorującego WRPO w 2014 r. 
 

zmniejsza się 

§ 4308 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 208.730 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 180.730 zł 

zwiększa się 

§ 4388 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 44.470 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 54.470 zł 

§ 4428 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 80.290 zł o kwotę 18.000 zł do kwoty 98.290 zł 

 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zmniejsza się 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z kwoty 1.396.874 zł o kwotę 1.550 zł do kwoty 1.395.324 zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 47.334 zł o kwotę 1.246 zł do kwoty 46.088 zł 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 

z kwoty 5.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 2.000 zł 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 2.100 zł o kwotę 855 zł do kwoty 1.245 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

z kwoty 600 zł o kwotę 44 zł do kwoty 556 zł 

§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 5.000 zł o kwotę 700 zł do kwoty 4.300 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

z kwoty 507.150 zł o kwotę 3.985 zł do kwoty 503.165 zł 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 2.600 zł o kwotę 800 zł do kwoty 1.800 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 3.000 zł o kwotę 2.410 zł do kwoty 590 zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

z kwoty 2.401 zł o kwotę 1.201 zł do kwoty 1.200 zł 

 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 13.000 zł o kwotę 1.550 zł do kwoty 14.550 zł 



 3 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 360.808 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 367.808 zł 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 15.000 zł o kwotę 7.241 zł do kwoty 22.241 zł 

 

rozdziale 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 

zmniejsza się 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

z kwoty 3.716 zł o kwotę 1.100 zł do kwoty 2.616 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 9.100 zł o kwotę 1.292 zł do kwoty 7.808 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 5.000 zł o kwotę 899 zł do kwoty 4.101 zł 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 

z kwoty 500 zł o kwotę 254 zł do kwoty 246 zł 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 1.121 zł o kwotę 93 zł do kwoty 1.028 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 63.660 zł o kwotę 5.885 zł do kwoty 57.775 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

z kwoty 400 zł o kwotę 53 zł do kwoty 347 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

z kwoty 2.040 zł o kwotę 37 zł do kwoty 2.003 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 3.000 zł o kwotę 2.170 zł do kwoty 830 zł 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

z kwoty 20.850 zł o kwotę 941 zł do kwoty 19.909 zł 

zwiększa się 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z kwoty 835.880 zł o kwotę 1.292 zł do kwoty 837.172 zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 6.206 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 11.206 zł 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

o kwotę 2.500 zł do kwoty 2.500 zł 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 24.000 zł o kwotę 3.680 zł do kwoty 27.680 zł 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 10.600 zł o kwotę 252 zł do kwoty 10.852 zł 

 



 4 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

zmniejsza się 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

z kwoty 225.544 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 198.544 zł 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 

z kwoty 120.364 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 100.364 zł 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 17.000 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 14.500 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

z kwoty 3.770 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 1.270 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 z kwoty 843.821 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 838.821 zł 

zwiększa się 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 150.030 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 177.030 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 345.550 zł o kwotę 29.000 zł do kwoty 374.550 zł 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

z kwoty 74.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 75.000 zł 

 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 

 

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 140.583 zł o kwotę 1.275 zł do kwoty 139.308 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 16.283 zł o kwotę 225 zł do kwoty 16.058 zł 

 

zwiększa się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.975.470 zł o kwotę 1.275 zł do kwoty 5.976.745 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 768.024 zł o kwotę 225 zł do kwoty 768.249 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

z tego: 

 

PO KL Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Zadanie "Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki 

Społecznej w zakresie  utworzenia Obserwatorium Integracji Społecznej" w ramach Projektu Koordynacja na 

rzecz aktywnej integracji 

 

zmniejsza się 

 

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 6.375 zł o kwotę 1.275 zł do kwoty 5.100 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 1.125 zł o kwotę 225 zł do kwoty 900 zł 

 

zwiększa się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 170.683 zł o kwotę 1.275 zł do kwoty 171.958 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 30.120 zł o kwotę 225 zł do kwoty 30.345 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 6 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5324/2014 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale: 

 75011 - Urzędy wojewódzkie, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na przeprowadzenie 

egzaminów w zakresie gospodarowania odpadami. Zgodnie z art. 167 ust. 2 w zw. z art. 168 ustawy  

o odpadach przeprowadzenie powyższych egzaminów zalicza się do zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej. Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora Departamentu Środowiska. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 75018 – Urzędy marszałkowskie: 

 wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zamawianie usług związanych  

z realizacją zadań statutowych Biura Zamówień Publicznych.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Zamówień Publicznych. 

 w projekcie: Koszty wykonywania funkcji Instytucji Zarządzającej oraz obsługi Komitetu 

Monitorującego WRPO w 2014 r., realizowanym w ramach WRPO, Priorytetu VII Pomoc Techniczna, 

Działania 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schematu I 

Wsparcie instytucjonalne i kadrowe, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na 

delegacje zagraniczne oraz usługi tłumaczeń dotyczące WRPO. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale: 

 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia 

bezosobowe, na przeprowadzenie szkoleń dla pracowników oraz pokrycie większych niż planowano kosztów 

wysyłki korespondencji. 

 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na podróże służbowe, szkolenia 

pracowników, zakup artykułów biurowych i wyposażenia oraz materiałów dydaktycznych. 

  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale: 

 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy, w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędy Pracy w Poznaniu 

wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zakup usług pocztowych oraz usług  

w zakresie ochrony budynków WUP w związku ze wzrostem wydatków w stosunku do roku ubiegłego. 



 7 

Ponadto środki zostaną przeznaczone na podatek od towarów i usług, zakup niezbędnych materiałów 

biurowych, wymianę uszkodzonego drobnego wyposażenia biurowego.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędy Pracy w Poznaniu 

 85395 – Pozostała działalność w ramach PO KL Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna w Zadaniu 

„Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia Obserwatorium Integracji 

Społecznej” w ramach Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji, wynika z konieczności 

zabezpieczenia dodatkowych środków na usługi z uwagi na planowaną zmianę sposobu realizacji wydatku. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


